๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่
รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
                          ๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง ในวงเงินไม่
น้อยกว่า ๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู ่สัญญาโดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน) เชื่อถือ และเป็นผลงานที่
ดำเนินการแล้วเสร็จ ภายในระยะเวลาไม่เกิน ๕ ปี จำนวนไม่น้อยกว่า ๑ ผลงาน/ สัญญา ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้อง
ส่งเอกสารหนังสือรับรองผลงานหรือสำเนาสัญญามาประกอบการพิจารณาในวันยื่นข้อเสนอราคา

[...]

ผู้เชี่ยวชาญ จำนวน ๑๐ ท่าน แต่มีผู้ที่มีประสบการณ์ไม่ครบ ๕ ปี 
                                              (๒.๔)   ผลงานและประสบการณ์ กำหนดน้ำหนักเท่ากับร้อยละ ๑๐.๐๐ 
วิธีประเมิน พิจารณาจากเอกสารหนังสือรับรองผลงานหรือสำเนาสัญญาหรือสำเนาใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง ที่มีมูลค่า
ของผลงานไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่แล้วเสร็จ ภายใน
ระยะเวลาไม่เกิน ๕ ปี 
โดยมีวิธีการให้คะแนน ดังนี้ 
- จำนวนตั้งแต่ ๓ ผลงาน ขึ้นไป จะได้ ๑๐๐ คะแนน 
- จำนวนตั้งแต่ ๒ ผลงาน จะได้ ๘๐ คะแนน 
- จำนวนตั้งแต่ ๑ ผลงาน จะได้ ๖๐ คะแนน 
                                   โดยกำหนดให้น้ำหนักรวมทั้งหมดเท่ากับร้อยละ ๑๐๐